

מחירון פרסום העמותה לקידום הפיזיותרפיה

פרסום מותנה במתן הנחה לחברי עמותה!

העמותה לקידום הפיזיותרפיה מחזיקה במספר נכסים דיגיטליים, המיועדים לקהילת הפיזיותרפיסטים המוסמכים בארץ, בהם תכנים הרלוונטיים לתחומי העניין המקצועיים של הפיזיותרפיסט.

בנוסף למדיות הפונות לקהל הפיזיותרפיסטים, ברשות העמותה מדיות דיגיטליות המיועדות גם לקהל הרחב.

פרסום מכל סוג, כפוף להחלטת הנהלת העמותה. אין לראות במחירון זה אישור פרסום.

מעל כל פרסום שאינו מטעם העמותה, יופיע הכיתוב - פרסומת: הפרסום אינו מטעם או באחריות העמותה.

באחריות המפרסם להעביר לעמותה את הפרסום במלואו לרבות גרפיקה, תוכן ודפי האינטרנט ו/או האתר, קישור לדף נחיתה/ דף תשלום/ הרשמה וכד' - לא תינתן תמיכה בעיצוב תוכן פרסומי.

הוראות גרפיקה	מחיר	תיאור	
מידות 1080 פיקסל רוחב על 1080 פיקסל גובה + טקסט והאשטגים איתם אתם עובדים	₪ 500	אינסטגרם פונה לקהל הפיזיותרפיסטים ניתן לפרסם פוסט אורגני ללא קידום ממומן אשר יופיע בגריד של העמותה	אינסטגרם
מידות 1080 פיקסל רוחב על 1080 פיקסל גובה + טקסט והאשטגים איתם אתם עובדים.	₪ 500	אינסטגרם פונה לקהל הרחב ניתן לפרסם פוסט אורגני ללא קידום ממומן אשר יופיע בגריד של "פיזיותרפיה- הבחירה הראשונה"	
מידות 940 פיקסל רוחב על 788 פיקסל גובה + טקסט וקישור רלוונטי	₪ 2,200	קבוצת וואטסאפ קבוצה ייעודית לעדכונים פרסום חד פעמי	קבוצת וואטסאפ
הבאנר יופיע בתחתית ניוזלטר מידות 600 פיקסל רוחב ועד 1700 פיקסל גובה (גודל מקסימלי) מצרפים את הטקסט, הגרפיקה והקישור למיקום אליו תרצו להוביל. ניתן לשלב יותר מתמונה אחת וכן מספר קישורים.	₪ 700	ניוזלטר פרסום בחלק התחתון של הניוזלטר השבועי של העמותה באנר חד פעמי הפצה לרשימת התפוצה של העמותה	
מידות 600 פיקסל רוחב על 350 פיקסל גובה.	₪ 2,300	ניוזלטר פרסום בחלק התחתון של הניוזלטר השבועי של העמותה באנר חודשי (כ- 4 הופעות) הפצה לרשימת התפוצה של העמותה	ניוזלטר
מידות 600 פיקסל רוחב ועד 1700 פיקסל גובה (גודל מקסימלי) מצרפים את הטקסט, הגרפיקה והקישור למיקום אליו תרצו להוביל. ניתן לשלב יותר מתמונה אחת וכן מספר קישורים.	₪ 2,500	ניוזלטר ניוזלטר בלעדי מלא בתוכן שלכם בלבד הפצה לכל רשימת התפוצה של העמותה	
גודל הבאנר 940 פיקסל רוחב על 788 פיקסל גובה.	₪ 1,200	פייסבוק פרסום פוסט אורגני ללא קידום ממומן פרסום בדף המיועד לקהל הפיזיותרפיסטים	פייסבוק
גודל הבאנר 940 פיקסל רוחב על 788 פיקסל גובה.	₪ 800	פייסבוק פרסום פוסט אורגני ללא קידום ממומן פרסום בדף המיועד לציבור הרחב	

הוראות גרפיקה	מחיר	תיאור	
יש להעביר את הפרסום בפורמט PDF מעוצב על ידי המפרסם ובתוכו לשתול את כל הקישורים הרלוונטיים המסמך יפורסם כפי שתשלחו.	₪ 750	אתר העמותה פרסום באתר תחת קטגוריית "קורסים חיצוניים" (פרסום קורס מהווה התחייבות להנחה לחברי העמותה). פרסום רציף למשך חודש	אתר העמותה
מידות - 800 פיקסל רוחב על 800 פיקסל גובה	₪ 1,000	אינדקס הפיזיותרפיסטים של ישראל פרסום למשך חודש	אינדקס הפיזיותרפיסטים
ראו הוראות גרפיקה פייסבוק, ניוזלטר וואטסאפ	₪ 6,000	וובינר מקצועי בפלטפורמת ZOOM (אורך הוובינר כשעה אחת) פרסום אחד בווטסאפ+ באנר בניוזלטר של העמותה (עד 4 פעמים) + פוסט אחד בפייסבוק	וובינר מקצועי
מידות תמונה ליוטיוב רוחב 2600 פיקסל, גובה 1400 פיקסל	₪ 1,000	וובינר מקצועי בפלטפורמת ZOOM פרסום הקלטה בעמוד היוטיוב של העמותה באויר למשך 1 חודש	